

Få en fornemmelse av tid

Timestokken

Tid er abstrakt, og det å ha en fornemmelse av tid og tidsmengde kan være vanskelig for mange.

Timestokken er et hjelpemiddel for deg som synes det er vanskelig å oppfatte tid, anslå når en bestemt aktivitet skal skje, hvor lang tid en aktivitet tar samt har problemer med å rive deg løs fra en aktivitet.

Med Timestokken kan du lære deg å forstå tid ved hjelp av tydelige lysdioder som slukker etter hvert som tiden går. Du får en fornemmelse av tid.

Tidslinjen er tilgjengelig i tre versjoner, og passer for alle aldersgrupper.



ABILIA

FÅ EN FORNEMMELSE AV TID OG TIDSMENGDE

Når vanlige tidsbegreper er altfor abstrakte og du ikke forstår når på døgnet det er ved å ta en rask titt på klokken, kan du bruke Timestokken.

Timestokken går ut på å gjøre det abstrakte konkret i form av tydelige lysdioder som slukker etter hvert som tiden går. Med Timestokken ser du tydelig når du skal sette i gang med en viss aktivitet og hvor lenge du skal holde på.

TIMESTOKKEN STØTTER DEG

HVOR LENGE ER DET IGJEN TIL NOE SKAL SKJE?

«Om 13 prikker skal jeg dra.»



HVOR LENGE?

«Jeg får hjelp til å vite hvor lenge det er greit å stå i dusjen.»



FOKUSERE PÅ EN AKTIVITET.

«Jeg skal pusse tennene i to minutter. Jeg fortsetter til Timestokken gir signal.»



AVSLUTTE I TIDE.

«Med Timestokken blir jeg ikke sittende for lenge ved frokosten.»



LETT Å FORSTÅ

Timestokken regner ned forhåndsinnstilte tidsintervaller. Ved å trykke på startknappen for ønsket tid tennes det antallet lysdioder som startknappen representerer, og nedtellingen starter. Nedtellingen visualiseres ved en rekke lysdioder som slukker, en etter en. Etter avsluttet nedtelling får du en indikasjon i form av blinkende lysdiode og lydsignal. Du kan også justere lydnivået.

TRE VERSJONER

Timestokken 60 minutter teller ned tidsintervallene 15, 30, 45, og 60 minutter.



Timestokken 20 minutter teller ned tidsintervallene 5, 10, 15, og 20 minutter.



Timestokken 8 minutter teller ned tidsintervallene 2, 4, 6, og 8 minutter.



LEVERES MED

2 stk. alkaliske 1,5 V batterier som rekker til ca. 60 timers bruk.

TEKNISK	INFORMASJON	PRODUKT	ART NR	HMS NR	TILBEHØR	ART NR	HMS NR
Størrelse	111 x 52 x 27 mm	Timestokken 60 minutter	500135	020573	Pose	500126	170363
Vekt	115 g	Timestokken 20 minutter	500130	020572			
		Timestokken 8 minutter	500140	184409			

